
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie zbycia w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości 

komunalnej położonej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019 
roku poz. 506/ w związku z uchwałą nr XXVIII/192/93 Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
24 marca 1993 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi 
i art. 13 ust. 2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U. z 2018 roku poz. 2204 i 2348, z 2019 roku poz. 270 i 492/ zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Postanawiam dokonać darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości komunalnej 
położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Broniewskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka numer 3185/3 o powierzchni 11489 m2 (ujawnionej w księdze wieczystej nr OS1M/00028871/7).

§ 2. 

Nieruchomość opisana w §1, zostanie przekazana z przeznaczeniem pod budowę siedziby Komendy 
Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. 

W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel darowizny - darowizna podlega odwołaniu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




